
Диме Јанчев 
 
Диме Јанчев е роден во Богданци, Р.Македонија во 1989 година. Дипломирал на Технолошко 
Металуршки Факултет, Скопје при Универзитетот "Св. Кирил и Методиј" во Скопје на насоката 
Базно-органско и Полимерно инженерство. Добитник е на наградата “Инженерски Прстен” како 
најдобар дипломиран студент на еден од техничките факултети. 
 
Работно искуство: 
 
2021 (декември) Член на управен одбор и Извршен Директор на Институт и Фабрика, АДИНГ АД, 
Скопје, Р. Македонија. 
 
2021 Извршен Директор на Институт и Фабрика, АДИНГ АД, Скопје, Р. Македонија. 
 
2019 Раководител на Институт, АДИНГ АД, Скопје, Р. Македонија. 
 
2016 Самостоен Инженер за испитување на материјали, АДИНГ АД, Скопје, Р. Македонија. 
 
2014 Самостоен Инженер за примена и развој на производи, АДИНГ АД, Скопје, Р. Македонија. 
 
2011 Инженер за лабораториски испитувања, АДИНГ АД, Скопје, Р. Македонија. 
 
Сегашно задолжение и одговорности:  

Диме Јанчев е член на Управен одбор: 
 

 Извршен директор во Деловниот систем надлежен за службите Институт и Фабрика со 
овластувања согласно опис на работно место; 
 

 Одговорен за производните и развојните планови од техничко-технолошки аспект и контрола на 
производството во земјата и во странство; 
 

 Одговорен за координација со Контрола на Деловен Систем, Информатичка технологија и 
внатрешна ревизија во делот на спроведување и одржување на системите за менаџмент со 
квалитет и животна средина. 
 


